

平成28年1月分議長交際費支出状況

| 支出日 | 支出金額 | 支出内容 |
|-------|---------|--------------------|
| 1月5日 | 10,000円 | 最上建設総合組合舟形支部新年会ご祝儀 |
| 1月7日 | 6,000円 | 新庄青年会議所 新年賀詞交歓会会費 |
| 1月11日 | 10,000円 | 新庄市長ご母堂様お悔み |
| 1月16日 | 10,000円 | 山形県知事ご尊父様お悔み |
| | | |
| | | |
| 月計 | 36,000円 | 4件 |

| | 件 数 | | 金 額 | |
|-----|-----|-----|---------|----------|
| | 当月 | 累計 | 当月 | 累計 |
| 4月 | 1件 | 1件 | 5,000円 | 5,000円 |
| 5月 | 0件 | 0件 | 0円 | 5,000円 |
| 6月 | 1件 | 2件 | 10,000円 | 15,000円 |
| 7月 | 1件 | 3件 | 5,000円 | 20,000円 |
| 8月 | 3件 | 6件 | 11,000円 | 31,000円 |
| 9月 | 1件 | 7件 | 3,000円 | 34,000円 |
| 10月 | 3件 | 10件 | 30,000円 | 64,000円 |
| 11月 | 6件 | 16件 | 48,500円 | 112,500円 |
| 12月 | 4件 | 20件 | 23,000円 | 135,500円 |
| 1月 | 4件 | 24件 | 36,000円 | 171,500円 |
| 2月 | | | | |
| 3月 | | | | |